
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 46561-2015 z dnia 2015-04-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Opole 

Zamówienie dotyczy wykonania trzech odrębnych ekspertyz przyrodniczych siedlisk i 

gatunków na potrzeby sporządzenia planu zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000 Bory 

Niemodlińskie PLH160005, Lasy Barucickie PLH160009 i Łęg... 

Termin składania ofert: 2015-04-13  

 

Opole: Usługa polegającą na wykonaniu: Część I: Ekspertyzy przyrodniczej siedlisk i 

gatunków na potrzeby sporządzenia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 

Bory Niemodlińskie PLH160005 ; Część II: Ekspertyzy przyrodniczej siedlisk i 

gatunków na potrzeby sporządzenia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 

Lasy Barucickie PLH160009; Część III: Ekspertyzy przyrodniczej siedlisk i gatunków 

na potrzeby sporządzenia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Łęg 

Zdzieszowicki PLH1600011 

Numer ogłoszenia: 55227 - 2015; data zamieszczenia: 20.04.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 46561 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Opolu, ul. Obrońców 

Stalingradu 66, 45-512 Opole, woj. opolskie, tel. 77 45 26 230, faks 77 45 26 231. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa polegającą na wykonaniu: 

Część I: Ekspertyzy przyrodniczej siedlisk i gatunków na potrzeby sporządzenia planu zadań 

ochronnych dla obszaru Natura 2000 Bory Niemodlińskie PLH160005 ; Część II: Ekspertyzy 

przyrodniczej siedlisk i gatunków na potrzeby sporządzenia planu zadań ochronnych dla 

obszaru Natura 2000 Lasy Barucickie PLH160009; Część III: Ekspertyzy przyrodniczej 

siedlisk i gatunków na potrzeby sporządzenia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 

2000 Łęg Zdzieszowicki PLH1600011. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zamówienie dotyczy wykonania trzech 

odrębnych ekspertyz przyrodniczych siedlisk i gatunków na potrzeby sporządzenia planu 

zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000 Bory Niemodlińskie PLH160005, Lasy 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=46561&rok=2015-04-02


Barucickie PLH160009 i Łęg Zdzieszowicki PLH1600011, (zwanych dalej obszarami Natura 

2000) i obejmuje: 1) prace terenowe (inwentaryzacje: siedlisk i gatunków), 2) prace 

kameralne (zgromadzenie i przegląd publikacji naukowych, materiałów o charakterze 

archiwalnym); 3) ocenę stanu ochrony przedmiotów ochrony obszarów Natura 2000; 4) 

sporządzenie, dla każdego z siedlisk/gatunków, wektorowej warstwy informacyjnej (baza 

danych GIS); 5) aktualizację SDF obszaru Natura 2000 (ewentualna zmiana oceny ogólnej 

lub ocen cząstkowych dla przedmiotów ochrony); 6) opracowanie wyników prac w formie 

opisowej, zawierające m.in.: 1. wstęp, 2. metodykę badań, 3. przegląd publikacji, 4. wyniki 

inwentaryzacji wraz z: a. kartami obserwacji oraz zdjęciami fitosocjologicznymi dla każdego 

badanego płatu siedliska przyrodniczego, b. kartami obserwacji gatunku dla każdego 

stwierdzonego stanowiska gatunku c. opisaną dokumentacją fotograficzną, 5. ocenę stanu 

ochrony przedmiotów ochrony obszaru Natura 2000, 6. wnioski końcowe; 7) dostarczenie 

opracowanych wyników do siedziby Zamawiającego. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.71.00.00-7, 90.71.15.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Zamówienie prowadzone jest w ramach realizacji 

projektu pn. Opracowanie planów zadań ochronnych dla opolskich obszarów Natura 

2000, monitoring, ochrona siedlisk i gatunków dofinansowanego przez Mechanizm 

Finansowy Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009-2014 (MF EOG) w ramach 

Programu Operacyjnego PL02 Ochrona różnorodności biologicznej i ekosystemów. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 3    

Nazwa: Ekspertyza przyrodnicza siedlisk i gatunków na potrzeby sporządzenia planu zadań 

ochronnych dla obszaru Natura 2000 Łęg Zdzieszowicki PLH1600011 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.04.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PROGEA CONSULTING Piotr Wężyk, ul. Królowej Jadwigi 285, 30-234 Kraków, 

kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12000,00 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 17220,00 

 Oferta z najniższą ceną: 17220,00 / Oferta z najwyższą ceną: 118080,00 

 Waluta: PLN. 

 
 


